
 Dívida em 31 de 

dezembro 2020 

2.750.594,86 €                          

225,00 €                                      

238.349,84 €                              

    Adiantamentos de clientes, contribuintes e utentes 13.103,28 €                                

101.382,48 €                              

325.485,55 €                              

15.190,50 €                                

2.057.083,21 €                           

Cauções recebidas de terceiros, exigível até 12 meses 2.034.255,41 €                           

Sindicatos 973,99 €                                        

Outros Credores 21.853,81 €                                

2.060.494,91 €                          

2.060.494,91 €                           

4.811.089,77

Valores em euros

Total

    Financiamentos obtidos

    Outras contas a pagar

Passivo não corrente

    Estado e outros entes públicos

    Financiamentos obtidos

    Fornecedores de investimentos

    Credores por transferências e subsídios não reembolsáveis

    Fornecedores

Passivo corrente

Caracterização da dívida  Observações 

OUTRAS DÍVIDAS A TERCEIROS
ENTIDADE: ANO DE 2020

CÂMARA MUNICIPAL DE BRAGANÇA Período: 2020/01/01 a 2020/12/31


