OUTRAS DÍVIDAS A TERCEIROS

ENTIDADE: CÂMARA MUNICIPAL DE BRAGANÇA

ANO DE 2020

Período: 2020/01/01 a 2020/12/31

Caracterização da dívida	Dívida em 31 de dezembro 2020	Observações
Passivo corrente	2 750 504 96 6	
1	2.750.594,86 €	
Credores por transferências e subsídios não reembolsáveis	225,00€	
Fornecedores	238.349,84 €	
Adiantamentos de clientes, contribuintes e utentes	13.103,28€	
Estado e outros entes públicos	101.382,48€	
Financiamentos obtidos	325.485,55€	
Fornecedores de investimentos	15.190,50€	
Outras contas a pagar	2.057.083,21€	
Cauções recebidas de terceiros, exigível até 12 meses	2.034.255,41 €	
Sindicatos	973,99€	
Outros Credores	21.853,81€	
Passivo não corrente	2.060.494,91€	
Financiamentos obtidos	2.060.494,91€	
Tota	4.811.089,77	

Valores em euros